

Kimini Holding ApS

Egebækvej 161, 2850 Nærum

CVR-nr. 28 99 01 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Kim Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimini Holding ApS Egebækvej 161 2850 Nærum
	E-mail: kmn@kimini.dk
	CVR-nr.: 28 99 01 46
	Stiftet: 13. september 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Michael Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	VENZO A/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.845 t.kr. mod 4.912 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stor avance som følge af salg af kapitalandel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.224	-7.596
Indtægter af kapitalinteresser	2.844.416	4.853.741
Andre finansielle indtægter	96.250	73.209
Øvrige finansielle omkostninger	-7.731	-1.897
Resultat før skat	2.920.711	4.917.457
Skat af årets resultat	-75.504	-5.610
Årets resultat	2.845.207	4.911.847
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.082.434	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.190.588	0
Udbytte for regnskabsåret	350.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	4.789.847
Disponeret fra overført resultat	-396.639	0
Disponeret i alt	2.845.207	4.911.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	163.838	789.596
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.530.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.838</u>	<u>6.319.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.838</u>	<u>6.319.596</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.109.097</u>	<u>8.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.109.097</u>	<u>8.750</u>
Likvide beholdninger	<u>3.067.448</u>	<u>69.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.176.545</u>	<u>78.122</u>
Aktiver i alt	<u>6.340.383</u>	<u>6.397.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.047	1.336.635
Overført resultat	4.384.532	4.781.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	122.000
Egenkapital i alt	5.005.579	6.364.806
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	6.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.684	20.864
Selskabsskat	16.862	5.610
Anden gæld	1.102.257	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.334.804	32.912
Gældsforpligtelser i alt	1.334.804	32.912
Passiver i alt	6.340.383	6.397.718

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.336.635	-8.676	0	1.452.959
Resultatandel	0	0	4.789.847	122.000	4.911.847
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.336.635	4.781.171	122.000	6.364.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-1.190.588	-396.639	350.000	-1.237.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.082.434	0	4.082.434
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.082.434	0	-4.082.434
	125.000	146.047	4.384.532	350.000	5.005.579

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af kapitalandele	<u>2.307.123</u>	<u>4.555.108</u>
	<u>2.307.123</u>	<u>4.555.108</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalinteresse	<u>2.307.123</u>	<u>4.555.108</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.307.123</u>	<u>4.555.108</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
